
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

33.135,57CONTINGENCIAS COMUNES 117.086,51

59,47CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL 252,00

702,57MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 117.086,51

1,26MEI COTIZACIÓN EMPRESARIAL 252,00

76,52COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

362,58REDUCCIONES A CARGO DE LA TGSS  

33.459,77LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

3.841,06IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 117.338,51

3.837,54IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 117.338,51

1.536,36COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

6.142,24LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

9.644,48OTRAS COTIZACIONES 117.086,51

18,89COT.EMPR. - CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES 252,00

9.663,37LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

49.265,38LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00054304

SERVOBIAT,S.L.

05/2023 - 05/2023

0111 08137421340

L00 NORMAL

08202300348062857

9 0B62495015

49

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2306000001 14-06-2023 12:33:39 NBB6RHN0 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Ordenante

Beneficiario

Observaciones

% Comisión Comisión Correo Swift Gastos 
corresponsal

Com. adicional

IBAN cliente ordenante

Fecha emisión Fecha valor de cargo en cuenta

Nominal

Contravalor

Referencia:

Com. urgencia Líquido

Cuenta/IBAN cliente beneficiario

BIC banco del beneficiario

Banco del beneficiario

Tipo de gastos Referencia

Canal origen Fecha valor pago

Referencia:

Transferencia Emitida
0013  MOLLET DEL VALLES  13-07-2023

Tel: 935706801 Fax: 935701126

SERVOBIAT SL
C LA MARINETA,NAU 4
00000 - PARETS DEL VALLES 08150

13-07-2023 13-07-2023

ES05 0081 0074 4100 0125 2528

TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL

ESPAÑA

ES1501826035470201566343

BBVAESMMXXX

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA SA

COMPARTIDOS 0013660904336625

OFICINA 14-07-2023

082300348062857

Referencia Proveedor Iniciación de Servicios de Pago (PISP):

EUR - 54.590,76
EUR - 54.590,76

-

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00054304

 

  

 

  

 

  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 10 D

  

 

  

 

  

 

  

 6 D

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

14-06-2023CRNT2306000001 12:33:38 TJEFG9MO Página 1 de 3

1

3

5

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

30

32

34

38

40

42

44

46

48

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.399,29

2.561,61

2.048,48

1.536,36

2.399,29

2.180,12

202,66

2.325,15

2.756,29

2.469,29

2.520,13

2.342,67

2.561,61

1.540,55

770,29

770,29

2.180,12

2.399,29

1.856,17

252,00

252,00

2.561,61

2.520,13

2.858,11

1.937,14

3.065,62

2.858,11

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SERVOBIAT,S.L.

05/2023-05/2023

0111 08137421340

9 0B62495015

L00-NORMAL

08202300348062857

49

151 - ASEPEYO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 3 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 21 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 24 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.399,29

2.561,61

2.048,48

2.399,29

2.180,12

202,66

2.325,15

2.756,29

2.469,29

2.520,13

2.342,67

2.561,61

1.540,55

2.180,12

2.399,29

1.856,17

2.561,61

2.520,13

2.858,11

1.937,14

3.065,62

2.858,11

GAMAL

Total

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

03-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

21-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

22-05-2023

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

24-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-05-2023

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1076146791R

MUREF

SAPAS

COPEJ

CHONA

ESIGG

GUCAJ

PLBOA

FELOJ

CARAJ

MECAJ

MOGAM

AGPRJ

CIBAR

CAROB

MOPEJ

GUMEC

BRFEJ

MOSOM

TRSIA

EXDID

LOROS

1004595972C

1046028324B

1074900117L

1006982661E

1033918515R

1035070939X

1077309065Q

1033924787V

1035113714M

1046605983W

1043436932Y

1053124860N

1043515857H

1044021467L

1046813711V

1052919465F

1047704472B

1038849094R

1077318866L

1047701811H

1077318914K

041009297056

070079435569

080309003125

080380420888

080384105373

080422906686

080423135244

080477848803

080483064369

080488362488

080506805929

080517592329

080535611188

081011407851

081019532714

081025222469

081034498093

081034740290

081071646164

081076797268

081081475803

081111341901

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

3.089,57

3.089,57

1.067,03

1.707,51

1.707,51

2.498,63

2.145,15

2.561,61

2.399,29

3.089,57

2.561,61

2.145,15

2.728,33

1.418,61

739,32

739,32

2.807,13

1.582,24

960,09

956,40

956,40

127,52

76,52

127,52

1.629,34

332,25

2.897,73

2.609,29

2.399,29

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SERVOBIAT,S.L.

05/2023-05/2023

0111 08137421340

9 0B62495015

L00-NORMAL

08202300348062857

49

151 - ASEPEYO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 12 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 21 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 14 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

29-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 21 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 4 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

3.089,57

3.089,57

1.067,03

2.498,63

2.145,15

2.561,61

2.399,29

3.089,57

2.561,61

2.145,15

2.728,33

1.418,61

2.807,13

1.582,24

960,09

1.629,34

332,25

2.897,73

2.609,29

2.399,29

BE  M

Total

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

12-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

13-05-2023

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

21-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

22-05-2023

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

14-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

15-05-2023

 

30-05-2023

 

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

04-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X1736783F

ACMEJ

BO  O

OSJIR

AMTAM

PESAF

NI  A

CAGER

FENAC

TAROF

ECFAR

DI  A

OLMOJ

BAZOM

DI  A

DOGIR

BO  A

ASBAM

SIALD

MO  S

1046436083A

60X2592489K

1053325349X

1049884859K

1047164916N

60X4027510A

1047818733P

1044991870Y

1038883538Z

1031922811F

60X6788008H

1041005203K

1047971446R

60X9031660C

1054250372L

60X9963724D

1054817252H

1031841342G

60X8362342W

081120499206

081122327755

081124606750

081126277069

081133370601

081139313768

081146782263

081158368713

081161604368

081166968468

081171486042

081191169160

081216301052

081218066149

081267819166

081267963858

081298665974

081375294863

110058066381

121021855390

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

11-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.265,15

2.561,61

2.399,29

2.897,73

2.520,13

3.187,35

2.399,29

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SERVOBIAT,S.L.

05/2023-05/2023

0111 08137421340

9 0B62495015

L00-NORMAL

08202300348062857

49

151 - ASEPEYO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.265,15

2.561,61

2.399,29

2.897,73

2.520,13

3.187,35

2.399,29

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 117.338,51

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 117.338,51

MENAM

Total

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1079180202B

DUBRO

DEGAA

CAVAT

EL  M

CAGIJ

FEGAE

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 76,52

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 1.536,36

1044843505Z

1004595853Q

1038795075D

60X5453953D

1041079961Y

1046600949M

SUMA DE COMPENSACIONES     

131014301195

151032977202

160023232259

170058498913

171020652409

250037777719

330104209914

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023

01-05-2023
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